
 

 

Tervehdys Toimistosissit! 

 

Kiivain kesälomakausi on alkamassa ja joulu tuntuu varmasti etäiseltä ja hyvä niin!                       

Pikkujoulujen halutuimmat päivät varataan kuitenkin jo ennen kesälomakautta ja/tai heti niiden jälkeen, joten 

nopeilla päätöksillä voi ja kannattaa ainakin tilat jo näin auringonpaisteen aikaan varata, niin saa mieleisensä 

päivän ja palvelut - Detaljithan ehditään sitten hieroa vielä hyvin vaikka syksylläkin…!    

 

Myös elo-syyskuun halutuimmat kokouspäivät, rapujuhlat jne. varaillaan nyt ja vielä ehtii varailla myös 

vaikka jonkin monipuolisista ja tasokkaista merellisistä ohjelmista kesälle – Kysy lisää ja pyydä tarjousta! 

 

Top Lounges tilaisuudet, tilat ja palvelut ovat jälleen 2017 saaneet asiakkailta erittäin hyvän palautteen 

laajalla rintamalla ja mm. useampiakin 5-tähden luokituksia jne.  – KIITOS TEILLE! 

 

Eteläesplanadi 12 – Kattohuoneisto ja Ateljee – UUTTA! 

 

Top Lounges Eteläesplanadi 12 Kattohuoneistossa tapahtuu taas lomienkin aikana. 

Palkitut ja kiitellyt tilat kokevat taas heinäkuussa uudistuksia.  

Koska hyvääkin voi parantaa, kokee toinen saunaosastomme (sauna, suihkutila ja wc:t) tilan historiallista 

retrohenkeä kunnioittavan täyden uudistuksen.  

Vastaavahan tehtiin toiseen saunaosastoon heinäkuussa 2016. 

Myös molemmat kattoterassit saavat faceliftin heinäkuun 2017 aikana  

1.3.2017 avattu Top Lounges Ateljee tila on kiinteistön ylimmän kerroksen uniikki ja valoisa kohde ja tarjoaa 

myös mainiot puitteet monimuotoisten tilaisuuksien toteutukseen. 

Parvellinen korkea Ateljee- tila onkin mieleenpainuva kokonaisuus sohvaloungeineen jne.     

             Keittiökin on hereillä myös heinäkuussa ja aina veden kielelle saavat Top Lounges Cateringin 

menut uusiutuvat syksyn rientoihin….  

Tarjolla onkin herkkusuiden iloksi paljon uusia makuelämyksiä!                                                      

Lämpimästi tervetuloa siis nauttimaan upeista tiloista, maisemista huikaisevista, palveluista, herkuista 

vailla vertaista! 

Espan Kattohuoneisto ja Ateljee - Tilat Helsingin huipulla keskellä kaikkea, omassa rauhassa.  

 

 

 

 

 

 

 

Pikkujoulut & Muut tilat, ohjelmat ja catering 

 



 

Pikkujoulut & Muut tilat, ohjelmat ja catering 

 

Eteläesplanadi Kattohuoneisto ja Ateljee tilat ovat mainioita myös pikkujoulujen viettoon. Tilat kalustetaan ja 

somistetaan kunkin ryhmän tarpeet ja toiveet huomioiden 10-80 hengelle. 

Vielä on hyviä päivämääriä avoimena - Mutta näitä ei riitä kaikille - Varaukset kannattaakin tehdä 

pikaisesti! 

 

Meillä on myös loistavia partneritiloja, niin kokousten, pikkujoulujen, kuin muidenkin tilaisuuksien 

järjestämiseksi. Partnerikohteiden tarjontamme onkin nyt entistäkin kattavampi ja tilaisuudet 

onnistuu ryhmälle kun ryhmälle jopa sadoille vieraille! 

Top Lounges huolehtii myös Partneritilat kokonaisvaltaisesti avaimet käteen periaatteella. Mm. 

tarvittava henkilökunta, catering, somistukset, teemat, halutut ohjelmat jne. 

Kiitelty catering sekä laajat ja laadukkaat ohjelmapalvelumme ovat toki saatavissa myös ei tilasidonnaisesti - 

Vaikka omiin tiloihinne..  

>Näistäkin kannattaa Kysyä lisää..! 

 

Vip Aitiot 

 

Top Loungesilta löytyy myös laaja valikoima jäähallien Vip aitiota - Kaikki aitiot ovat tasokkaita ja 

erinomaisilla sijanneilla! 

Syksyn ja loppuvuoden konserttitarjonta on hieno kattaus - Kts. alla olevasta linkistämme tapahtumat ja 

pyydä tarjousta päivän saatavuuden mukaan - Aitiot toimivat hienosti myös pikkujoulutilaisuuksiin ja meiltä 

löytyy myös ns. kaksoisaitio, johon mahtuu max 40 henk! (norm. max 20) - Miten olisi esim. Vain Elämää, 

Sting, JWG, Queeen+Adam Lambert, Sarah Brightman, Popeda, Scorpions, Haloo Helsinki tai Suvi 

Teräsniska…?! 

 

http://www.toplounges.fi/jaahalliaitiot_teksti.php 

 

Liikelahjat & Mainostuotteet 

 

Top Loungesilta löytyy myös laaja ja laadukas liikelahja- ja mainostuotevalikoima - Myös erikoisuudet... 

>Pyydä tarjousta joulun liikelahjoiksi - Ennakkovaraajan etu 22.9. asti! 

HUOM ETU TOIMISTOSISSEILLE - Kaikkiin uusiin 25.8. mennessä tehtyihin Espan 

tilaisuusvarauksiin, vip aitio varauksiin ja liikelahjatilauksiin hieno tilaajalahja! – Muista mainita 

jäsenyydestäsi tilauksen yhteydessä!  

 
 

 

 

-- 

Tero Lyyra 

Top Lounges Oy 

 



 

Aurinkoisesti 

Tero Lyyra 
Top Lounges Oy 

 

E-mail: tero.lyyra@toplounges.fi 

Mob: +358 500 473 164 

Web: www.toplounges.fi 

 

Eteläesplanadi 12 - Kattohuoneisto 

Helsingin huipulla - Keskellä kaikkea - Omassa rauhassa 

1.3.2017 AVATTU UUSI UPEA ATELJEE- KOKOUSTILA ESPAN KIINTEISTÖSSÄ! 

 

KTS. 3D VIRTUAALIESITTELYT TILOISTA 

https://www.unrealer.com/en/listings/toplounges 

https://www.unrealer.com/en/listings/toplounges_ateljee 

 

http://www.toplounges.fi/galleria.php 

http://www.toplounges.fi/esite 

http://www.toplounges.fi/brochure/ 

 

Olemme Facebookissa! Tykkää meistä: https://www.facebook.com/toplounges 

 

TOP LOUNGES - 5/5 TÄHTEÄ TOIMISTOSISSIT 

TOP LOUNGES - 5/5 TÄHTEÄ VENUU - MEETINGS & EVENTS 

TOP LOUNGES - TOIMISTOSISSIEN JÄSENÄÄNESTYKSEN VUODEN 2015 KIINNOSTAVIN/HALUTUIN 

TAPAHTUMATILA! 

TOP LOUNGES - TOIMISTOSISSIEN JÄSENÄÄNESTYKSEN VUODEN 2014 LÖYTÖ! 
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